Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.08.2019
	№
	110-37-875-19

	г.Саянск

	О  награждении в честь профессионального  праздника Дня строителя

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие строительной отрасли и в связи с профессиональным праздником - Днём строителя
1.1. наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Пашкову
Наталью Александровну

Сигал
Галину Арсентьевну
	- ведущего инженера сметного отдела общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-1»;

- начальника производственной базы общества с ограниченной ответственностью «Управление производственно-технологической комплектации».

1.2. объявить Благодарность мэра городского округа:

	Белоношке
Любови Брониславовне

Бабкину
Евгению Анатольевичу
	- кладовщику закрытого акционерного общества «Санаторий-профилакторий «Восток-УЛАН»;
- электрогазосварщику общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ВостСибСтрой»;

	Белокопытовой
Наталье Анатольевне

	- сторожу общества с ограниченной ответственностью «Управление энергоснабжения»;

	Дьяконову
Виктору Васильевичу

Иванову
Сергею Павловичу

Клюеву
Сергею Викторовичу

Кудрявцевой
Галине Алексеевне

Перфильевой
Марине Александровне

Скуратовой
Татьяне Александровне

Шарымову
Павлу Степановичу

Шиверскому
Александру Михайловичу

Фаткуллиной
Наталье Григорьевне

Фалеевой
Дарье Николаевне
	- водителю грузового автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Управление строительной механизации»;

- электрогазосварщику общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ВостСибСтрой»;

- слесарю по сборке металлоизделий общества с ограниченной ответственностью «Управление энергоснабжения»;

- кладовщику общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ВостСибСтрой»;

- руководителю строительной лаборатории акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток-Центр»;

- начальнику планово-сметного отдела акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток-Центр»;

- заместителю генерального директора по хозяйственной части закрытого акционерного общества «Санаторий-профилакторий «Восток-УЛАН»;
- слесарю-ремонтнику общества с ограниченной ответственностью «Управление промышленных предприятий»;

- бухгалтеру общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-1»;

- распределителю работ общества с ограниченной ответственностью «Управление промышленных предприятий».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Васильева С.К., тел.5-68-91